
クラブ名
学校説明

会
開始時間

クラブ体
験

開始時間
持ち物 備考

陸上競技 9:00 9:30 上靴、靴袋、運動着、シューズ(スパイク)、飲み物、(体育館シューズ) 雨天時屋内

女子バスケットボール 9:00 9:30 上靴、靴袋、運動着、シューズ、タオル、飲み物

男子バレーボール 9:00 9:30 上靴、靴袋、運動着、シューズ、タオル、飲み物

卓球 9:00 9:30 上靴、靴袋、運動着、シューズ、ラケット、飲み物

弓道 9:00 9:30 上靴、靴袋 見学のみ

吹奏楽 9:45 10:15 上靴、靴袋、楽器(あれば)、飲み物、タオルまたはハンカチ

軽音楽 9:45 10:15 上靴、靴袋、楽器(あれば)、飲み物

美術 9:45 10:15 上靴、靴袋

イラスト 9:45 10:15 上靴、靴袋

茶道 9:45 10:15 上靴、靴袋

演劇 9:45 10:15 上靴、靴袋

サッカー 11:30 12:00 上靴、靴袋、スパイク、レガース、運動着、飲み物、(体育館シューズ) 雨天時屋内

体操競技 11:30 12:00 上靴、靴袋、運動着、体育館シューズ、タオル、飲み物

剣道 11:30 12:00 上靴、靴袋、剣道用具・防具一式、シューズ、タオル、飲み物

バドミントン 11:30 12:00 上靴、靴袋、運動着、シューズ、ラケット、飲み物

写真 11:30 12:00 上靴、靴袋、カメラ(なければスマートフォンでも可)

水泳 11:30 12:00 上靴、靴袋 紹介・施設見学のみ

硬式野球 14:00 14:30 上靴、靴袋、ユニフォーム、グローブ、スパイク、飲み物、(体育館シューズ) 雨天時屋内

男子バスケットボール 14:00 14:30 上靴、靴袋、運動着、シューズ、タオル、飲み物

女子バレーボール 14:00 14:30 上靴、靴袋、運動着、シューズ、タオル、飲み物

硬式テニス 14:00 14:30 上靴、靴袋、運動着、シューズ(クレー用)、ラケット、タオル、飲み物、(体育館シューズ) 雨天時屋内

10/18(土)クラブ体験 当日の持ち物等のご案内

３部

２部

　※運動着は、中学校のクラブでお使いの練習着(ユニフォーム)・中学校の体操服・市販の運動着いずれでも構いません。

　※お持ちでないものはお貸しいたしますので、無理にご購入いただく必要はございません。

　※開始時間の５分前までに受付をお済ませください(学校説明会への参加は任意です)。

１部A

1部B


